贵港市自然博物馆2026年－2027年运营和管理服务采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）“供应商注册入口”完成账号注册后，登录广西政府采购云平

台“项目采购—获取采购文件”模块自行下载采购文件，并于 2026 年 1 月 30 日 15 时 30 分（北京时

间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2026-C3-990014-GXGG

项目名称：贵港市自然博物馆 2026 年－2027 年运营和管理服务

采购方式：□竞争性谈判☑竞争性磋商 □询价

采购预算金额：人民币玖拾伍万元整（¥950000.00 元）

最高限价（如有）：人民币玖拾伍万元整（¥950000.00 元）

采购需求：贵港市自然博物馆 2026 年－2027 年运营和管理服务（1）安全保卫及馆内外安全管理服务，

（2）展厅及场馆内公共服务秩序管理服务，（3）馆设备日常维护管理服务，（4）保洁及绿化维护服务，

（5）消防、安防综合控制室日常监管服务，（6）讲解及综合管理服务。如需进一步了解详细内容，详见

竞争性磋商文件。

本标项（否）接受联合体投标

合同履约期限：自合同签订之日起12个月

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

[...]

联系人：傅祥干

2.采购代理机构信息

名 称：广西桂贵工程咨询服务有限公司

地 址：贵港市港北区新华路 288 号吾悦和府一期 6幢 1层 21 号

联系人：覃桂玲

联系方式：0775-4813836

广西桂贵工程咨询服务有限公司

2026 年 1 月 19 日

第二章 磋商须知及前附表

磋商须知前附表

序号 内 容

1

项目名称：贵港市自然博物馆 2026 年－2027 年运营和管理服务

项目编号：GGZC2026-C3-990014-GXGG

采购预算金额：人民币玖拾伍万元整（¥950000.00 元）

最高限价（如有）：人民币玖拾伍万元整（¥950000.00 元）

采购需求：贵港市自然博物馆 2026 年－2027 年运营和管理服务（1）安全保卫及馆内外安全

管理服务，（2）展厅及场馆内公共服务秩序管理服务，（3）馆设备日常维护管理服务，（4）

保洁及绿化维护服务，（5）消防、安防综合控制室日常监管服务，（6）讲解及综合管理服

务。如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件。

2

供应商资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小微企业采购的项目，供应

[...]

备份磋商响应文件作为依据，若电子备份磋商响应文件与广西政府采购云平台上传的电子磋

商响应文件被识别为不一致的，以电子备份磋商响应文件作为评审依据；磋商供应商按时在

线解密响应文件的，以在线解密的响应文件作为评审依据。若磋商供应商在规定时间内无法

解密或解密失败且未提供电子备份磋商响应文件的，视为响应文件撤回。

9 备份投标文件：本项目不接受电子备份投标文件。

10

代理服务费：本项目招标代理服务费按发改价格〔2015〕299 号文件“服务类”规定收取标

准，由成交人向招标代理机构支付，具体费用为：人民币壹万肆仟贰佰伍拾元整（¥14250.00）,

由成交供应商支付。

3、招标代理服务费缴纳账户：

开户名称：广西桂贵工程咨询服务有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司贵港港北支行

银行账号：45050175375000001015

11 投标保证金：本项目不收取投标保证金。

12

答疑与澄清：投标人如认为招标文件表述不清晰、存在歧视性、排他性或者其他违内容的，应

当于广西采购云平台下载招标文件之日起 7 个工作日内，以书形式要求招标采购单位作出书面

解释、澄清或者向招标采购单位提出书面质疑；答疑内容是招标文件的组成部分，并将以书面